84-1 FONDO DE COMPENSACIÓN ISAN 100,000.00     

84-2 ENAJENACIÓN ISR BIENES INMUEBLES 20,000.00     

84-4 IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS 350,000.00     

9 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

0.00 

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 

TOTAL 65,950,000.00 65,950,000.00 65,950,000.00 

(SESENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 

Artículo 3.- Los contribuyentes que no efectúen el pago dentro de los términos establecidos en las 
leyes fiscales, cubrirán recargos del 1.38% mensual. Se podrán exentar parte de los recargos 
causados, en los términos que dispone el artículo 98 del Código Municipal para el Estado de